КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2020г. №574
р.п. Варгаши
О начале осенних каникул для обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений

и муниципальных учреждений дополнительного образования

Варгашинского района
В связи с угрозой распространения на территории Варгашинского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с постановлением Губернатора Курганской области от 16 марта 2020 года №12 «О введении режима повышенной готовности» и решением №53 от 5 октября 2020 года областного оперативного штаба по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению распространения гриппа, острых респираторных вирусных инфекций, новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Курганской области, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать  муниципальным общеобразовательным учреждениям и муниципальным учреждениям дополнительного образования Варгашинского района определить датой начала осенних каникул 16 октября 2020 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления по социальной политике Администрации Варгашинского района.
Глава Варгашинского района

               В.Ф. Яковлев
Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района
 «О начале осенних каникул для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений и муниципальных учреждений дополнительного образования Варгашинского района»

Проект подготовил:

	Кузнецова А.Ю., заведующий сектора качества образования Отдела образования Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)

	Кудреватых В.А., заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике

	Коростелев А.В., начальник Отдела образования Администрации Варгашинского района

	Радковская Л.Н., начальник службы организационно – правовой и кадровой  работы Отдела образования Администрации Варгашинского района

	Гулько И.Д., главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Шмакова Е.А., заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Михалева Т.Н., заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)